Tuote                                                            

Tuotekoodi: EVS5016S-R
Valmistaja: Dahua

Tekniset tiedot                                             

Tuoteryhmä: Dahua NVR
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Kanavamäärä: 512 (viisisataakaksitoista)
Kiintolevyjä: 16 paikkaa
Kiintolevypaikkojen
lukumäärä: 16

Maksimi
tiedonsiirtonopeus: 1024 Mbps

PoE-porttien
lukumäärä: Ei ole

Tuotemerkki: Dahua
Videotulojen
enimmäismäärä: 512

1024 Mb/s, 2 x Gigabit Ethernet

USB 2.0, USB 3.0, eSATA, RS-232